
домашни странски домашни странски посетители ноќевања

1 јануари 4,243 1,880 8,590 3,146 6,123 11,736

2 февруари 3,365 1,242 5,905 3,844 4,607 9,749

3 март 4,043 2,850 6,999 7,253 6,893 14,252

4 април 5,012 7,017 8,974 13,046 12,029 22,020

5 мај 7,697 14,892 14,863 31,896 22,589 46,759

6 јуни 9,387 16,011 22,810 41,863 25,398 64,673

7 јули 37,550 21,739 250,808 69,425 59,289 320,233

8 август 40,353 22,580 292,104 74,491 62,933 366,595

9 септември 15,220 20,683 31,501 46,856 35,903 78,357

10 октомври 11,324 14,636 28,509 26,126 25,960 54,635

11 ноември 6,121 5,737 10,745 9,361 11,858 20,106

12 декември 4,810 4,878 8,576 8,726 9,688 17,302

149,125 134,145 690,384 336,033

Статистички извештај за туристичкиот промет  2022 год, во регионот на општина Охрид, 

согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика 

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2022

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци

вкупно 283,270 1,026,417
283,270 1,026,417



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ


